АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2023 г. Мичуринск № 752

О порядке формирования муниципальных социальных заказов на оказание

муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов

местного самоуправления на территории муниципального образования

городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, о форме и сроках

формирования отчета об их исполнении

В соответствии с частью 4 статьи 6 и частью 5 статьи 7 Федерального за-

кона от 13.07.2020 года №189-ФЗ «О государственном (муниципальном) соци-

альном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социаль-

ной сфере» администрация города Мичуринска Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:

1.1 порядок формирования муниципальных социальных заказов на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к

полномочиям органов местного самоуправления на территории муни-

ципального образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской

области согласно приложению № 1;

1.2 форму отчета об исполнении муниципального социального заказа на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к пол-

номочиям органов местного самоуправления на территории муниципального

образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской области

согласно приложению № 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                       М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=F3EFAA96FFEBEB5B9BE1A5E56E23935CCC6D4ABEAA81AFC7A97074D9F4A0B9236EF413D99A27A59AC4563C90B07EF045B9DF9818F4D0F171B1PBP
consultantplus://offline/ref=F3EFAA96FFEBEB5B9BE1A5E56E23935CCC6D4ABEAA81AFC7A97074D9F4A0B9236EF413D99A27A198C5563C90B07EF045B9DF9818F4D0F171B1PBP